

Apoio Mineiro

(Limpeza)

MULTI FORMATO DISTRIB SOCIEDADE ANONIMA
VIA EXP CONTAGEM 6001/6002 A 7999/8 11854 BERNARDO MONTEI
32070005 CONTAGEM - MG
CNPJ: 10.319.375/0020-35

Impresso em 15/04/2025 08:42
Página 1

Tel: ()
Inscrição Estadual: 0010887711820

Fax: ()

Pedido de Venda Nro 50.351.193 / 521 de 15/04/2025

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 15/04/2025 08:33
Última Alt em:
Representante: 52115 JORDANIA/TELEV
Segmento: FOOD SERVICE
Ped. Cliente:
Usuário: JORDANIA.C
Usuário:
Nro Ped.AFV:
CGO: 500
VENDA DE MERCADORIAS
Total Flex.Pedido:

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE EFATA
Endereço: R BENZOL, 454, PETROLANDIA
32072220 CONTAGEM - MG
CPF / CNPJ: 03.658.925/0001-12
RG / IE: ISENT0
Código: 163422
Tel: (031) 33975297 / (31) 33975077
Fax: ()
E-Mail:

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO
Condição Pagamento: vide itens
Tipo de Expedição: RETIRA
Situação: em Digitação

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
216504	LAVA ROUPA PO CONC TIXAN 4KG-SACHE MACIEZ	AS	0 DIAS	36,39 UN 1	36,39	6,000	6,000	218,34	0,00
216224	AMAC ROUPA CONC DOWNY 1.5L-FR BRISA INTENSO	AS	0 DIAS	28,09 UN 1	28,09	6,000	6,000	168,54	0,00
105586	AGUA SANIT SANTA CLARA 5L-FR	AS	0 DIAS	10,79 UN 1	10,79	6,000	6,000	64,74	0,00
172204	LIMP M-USO VEJA 500ML-SQZ 10% DESC ORIG	AS	0 DIAS	3,90 UN 1	3,90	10,000	10,000	39,00	0,00
78297	SABAO PD BARRA GLICD 5X200G TRAD	AS	0 DIAS	6,29 CJ 3	18,87	2,000	2,000	37,74	0,00
77492	DETERG LIQ LIMPOL 5L-GL NEUTRO	AS	0 DIAS	19,99 UN 1	19,99	3,000	3,000	59,97	0,00
283	CERA LIQ BRILHO FACIL 750ML-FR INC	AS	0 DIAS	12,39 UN 1	12,39	8,000	8,000	99,12	0,00
120109	PAP HIG FL/DP MILI 12UN 30M-PC NEUTRO	AS	0 DIAS	16,59 FD 8	132,72	1,000	1,000	132,72	0,00
231733	ALCOOL 46% LINEX 1L-FR	AS	0 DIAS	4,09 CJ 3	12,27	3,000	3,000	36,81	0,00
145084	ESPONJA LIMPZ BRILHUS 4UN/PG3UN M USO	AS	0 DIAS	4,09 UN 1	4,09	10,000	10,000	40,90	0,00
159191	SACO LIXO REFORCD BYE BYE 100L-10UN -PC	AS	0 DIAS	9,99 CJ 6	59,94	2,000	2,000	119,88	0,00

11 Itens
Peso Bruto Total: 127,235 Kgs
TOTAIS 1.017,76 0,00
TOTAL + I.P.I. 1.017,76
TOTAL LIQ: 1.017,76

Observações:



Num. Pedido : 9945007337

Data : 14/04/2025

Cliente : 639836 - ASSOCIAC?O BENEFICIENTE CNPJ/CPF:03.658.925/0001-12 UF : MG Cód.Filial: 23

Separador(a): Rca : 9945 - MAYARA FERREIRA DA SILVA

Retirada: 14/04/2025 15:00:00

Cobranca : D - DINHEIRO Plano: 3 - A VISTA - DINHEIRO

Codigo Descricao	Emb	Qtde	Qt.(Real)	P.Tabela Desc. %	P.Liquido	Vi.Desp.	Vi. Total	
184515 AGUA SANITARIA CLASSIC GL 5L	GO	6,00		9,98	0,00	9,98	0,00	59,88
192844 ALCOOL LIQ START 46? FR 1L	FR	8,00		6,9	0,00	6,90	0,00	55,20
215843 AMAC ROUPAS DOWNY CONC L CAMPO FR 1,5L	FR	6,00		29,9	0,00	29,90	0,00	179,40
226410 CERA LIQ BRILHOWAX INC FR 750ML	FR	8,00		11,9	0,00	11,90	0,00	95,20
245548 DETERG PO TIXAN PRIMAVERA PC 4KG	PC	6,00		36,9	0,00	36,90	0,00	221,40
178664 ESPONJA D FACE M USO SUPER WISH 4UN	PC	10,00		3,98	12,31	3,49	0,00	34,90
222975 LIMP M USO SUPER GLOBO ORIG FR 500ML	FR	10,00		2,85	0,00	2,85	0,00	28,50
234318 PAPEL HIG BOB FS 60M NEUTRO L12P11 6X12	FD	1,00		83,7	0,43	83,34	0,00	83,34
244036 SABAO BR YPE GLIC NEUTRO 5X160G	CJ	6,00		11,9	5,13	11,29	0,00	67,74
193473 SACO LIXO BYE BYE LIXO ROLL 100L 15UN	PC	10,00		10,9	0,00	10,90	0,00	109,00

105,32 KG Total : 0,95 % 934,56

Tipo Entrega : OUTRA

Transportador : -

Observações :

Entrega :



MART MINAS (Limpeza)

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
VIA EXPRESSA 13300 DUQUE DE CAXIAS
32673898 BETIM - MG
CNPJ: 04.737.552/0071-40

Impresso em 16/04/2025 14:06
Página 1
Tel: (31) 33704101
Inscrição Estadual: 2231523816881

Pedido de Venda Nro 8.493.501 / 271 de 16/04/2025

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 16/04/2025 14:01
Última Alt em: 16/04/2025 14:06
Representante: 21179 MARCIO
Segmento: TELE VENDAS
Ped. Cliente:
Nro Pregão:
Usuário: J_MARCIO
Usuário: J_MARCIO
Nro Ped.AFV:
CGO: 518 VENDA CLIENTE***
Total Flex.Pedido:
Ano da Licitação:
Nro Contrato:

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA
Endereço: R BENZOL, 454, PETROLANDIA
32072220 CONTAGEM - MG
CPF / CNPJ: 03.658.925/0001-12
RG / IE: ISENT0
Código: 181610
Tel: (31) 93165935 EFATA / (31) 33975077 EFAT
E-Mail:

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DEPOSITO EM CONTA
Tipo de Expedição: RETIRA
Condição Pagamento: vide itens
Situação: Liberado

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
208591	LAVA ROUPA PO TIXAN 5,6KG SACHE PRIMAVERA Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	44,80 UN 1	44,80	6,000	6,000	268,80	0,00
193264	AGUA SANIT SUPREMA 5L Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	8,34 CX 3	25,02	2,000	2,000	50,04	0,00
152247	LIMP MULTIUSO AZULIM 500ML ORIG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	2,54 FR 1	2,54	10,000	10,000	25,40	0,00
208124	SABAO BARRA YPE 180G C5 10%DESC GLICER Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	7,51 UN 1	7,51	6,000	6,000	45,06	0,00
184318	CERA LIQ BRILHOWAX 750ML INCOLOR Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	9,85 UN 1	9,85	8,000	8,000	78,80	0,00
206069	LAVA LOUCA LIQ URCA 5L NEUTRO Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	14,25 UN 1	14,25	3,000	3,000	42,75	0,00
211305	ALCOOL LIQ SOL 1L BACTERICIDA Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	6,25 UN 1	6,25	8,000	8,000	50,00	0,00
163416	ESPONJA WISH D FACE C/4 Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	3,02 CJ 1	3,02	10,000	10,000	30,20	0,00
191309	SACO LIXO BAGLIXO 100L C/15 REFOR RECICLAVEL Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	6,99 FD 10	69,90	1,000	1,000	69,90	0,00
205129	PAPEL HIG COTTON 30M L12P11 FD Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	15,82 FD 6	94,91	1,000	1,000	94,91	0,00
1069	AMAC ROUPA DIL BABY SOFT 2L CARINHO Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	6,42 CX 6	38,52	1,000	1,000	38,52	0,00

11 Itens
Peso Bruto Total: 110,510 Kgs
TOTALS 794,38
TOTAL + I.P.I. 794,38
TOTAL LIQ: 794,38

TOTAL ICMS ST:
Observações:



MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

VIA EXPRESSA

13300

Documentos Auxiliares da Nota Fiscal Eletrônica



3125 0404 7375 5200 7140 5500 1000 0067 3218 0417 6770

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz AutorizadoraMart
Minas

DUQUE DE CAXIAS

BETIM

32673-898

3133704101

MG

ENTRADA

Nº 6732

1

1/2

Venda Merc. Adq. Forc.

2231523816881

04.737.552/0071-40

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

131256599826598 17/04/2025 13:58:14-03:00

DESTINATARIO REMETENTE

ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA

03.658.925/0001-12

17/04/2025

R BENZOL

454

PETROLANDIA

17/04/2025

CONTAGEM

32072-220

3193165935

MG

13:53:37

FATURA DUPLICATA

NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	SEI	VALOR DE DESPESAS	VALOR DE DESPESAS	VALOR DE DESPESAS	VALOR DE DESPESAS
001	17/04/2025	794,38					

CALCULO DO IMPOSTO

VALOR DO IMPOSTO DE ICMS

173,86

31,29

0,00

0,00

794,38

VALOR DO IMPOSTO DE ICMS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

794,38

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

0 - Remetente

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	VALOR DE DESPESAS	VALOR DE DESPESAS
56				110,700	107,953

DADOS DO PRODUTO - SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO - SERVIÇOS	NCM	CT	UF	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DE DESPESAS	VALOR DE DESPESAS	VALOR DE DESPESAS	VALOR DE DESPESAS
193264	AGUA SANIT SUPREMA 5L Vlr ICMS ST Utr Entr: 7,03, Base ICMS ST Utr Entr: 62,68	28289011	060	5405	CX3	2.0000	25,0200	50,04	0,00	0,00	0,00
211305	ALCOOL LIQ SOL IL BACTERICIDA	38089419	000	5102	UN1	8.0000	6,2500	50,00	50,00	9,00	18,00
193267	AMAC ROUPA DIL SUPREMA 2L ROSA Vlr ICMS ST Utr Entr: 3,51, Base ICMS ST Utr Entr: 36,08	38099190	060	5405	CX6	1.0000	38,5200	38,52	0,00	0,00	0,00
184318	CERA LIQ BRILHOWAX 750ML INCOLOR	34052000	000	5102	UN1	8.0000	9,8500	78,80	78,80	14,18	18,00
163416	ESPONJA WISH D FACE C/4 Vlr ICMS ST Utr Entr: 1,97, Base ICMS ST Utr Entr: 18,29	68053090	060	5405	CIL	10.0000	3,0200	30,20	0,00	0,00	0,00
206069	LAVA LOUCA LIQ URCA 5L NEUTRO Vlr ICMS ST Utr Entr: 2,70, Base ICMS ST Utr Entr: 48,00	34025000	060	5405	UN1	3.0000	14,2500	42,75	0,00	0,00	0,00
208591	LAVA ROUPA PO TIXAN 5,6KG SACHE PRIM Vlr ICMS ST Utr Entr: 33,61, Base ICMS ST Utr Entr: 325,92	34025000	060	5405	UN1	6.0000	44,8000	268,80	0,00	0,00	0,00
152247	LIMP MULTUSO AZULIM 500ML ORIG Vlr ICMS ST Utr Entr: 1,67, Base ICMS ST Utr Entr: 29,63	34029039	060	5405	FR1	10.0000	2,5400	25,40	0,00	0,00	0,00
205129	PAPEL HIG COTTON 30ML 12P11 FD	48181000	060	5405	FD6	1.0000	94,9100	94,91	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO IMPOSTO

VALOR DO IMPOSTO DE ICMS

DADOS ADICIONAIS

INFORMACAO COMPLEMENTAR

COD: 39090, 03.658.925/0001-12/ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA/DESCONTO MART MAIS
PRODUTO ST. ICMS ST JA FOI RETIDO NA
ENTRADA DA MERCADORIA - Representante: MARCIO AUGUSTO DA SILVA SILVESTRE - Telefone: (31) - 983780070 -
Forma Pagto: DEPÓSITO EM CONTA Vlr ICMS ST Utr Entr: 71,65, Base ICMS ST Utr Entr: 715,04, ICMS ST - Reembolso
19,00, Aliq. ST Distrib: 18,00 - Valor Aprox. dos Tributos: Federal: 56,38(7,1%), Estadual: 50,43(6,35%)

RESERVA AO VALOR

04.737.552/0071-40
I.E: 223.152.381.688

MART

DISTRIBUICAO

Bairro

Rua, N° 1330

Caxias - CEP 32.611-110

BETIM - MG

Associação Beneficente Efata
Termo de Colaboração
010/2022ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO

17/04/2025

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 3093-8000

Ass.

Ass.

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

VIA EXPRESSA

13300

DUQUE DE CAXIAS

BETIM

MG

32673-898

3133704101

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

6732

SÉRIE

FOLHA 2 / 2



3125 0404 7375 5200 7140 5500 1000 9067 3218 0417 6770

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256599826598 17/04/2025 13:58:14-03:00

Venda Merc. Adq. Terce.

2231523816881

04.737.552/0071-40

DESTINATÁRIO REMITENTE

ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA

03.658.925/0001-12

17/04/2025

R BENZOL

CONTAGEM

32072-220

3193165935

PETROLANDIA

17/04/2025

MG

13:53:37

CAPURA DE EFATA

NUMERO	DATA DE EMISSÃO	VALOR	NUMERO	VALOR	VALOR	VALOR	VALOR
001	17/04/2025	794,38					

CÁLCULO DO IMPOSTO

IMPOSTO	VALOR DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO IMPOSTO	VALOR DO IMPOSTO	VALOR DO IMPOSTO	VALOR DO IMPOSTO
-173,86	31,29	0,00	0,00	794,38	794,38
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	794,38

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

TRANSPORTADOR	VOLUMES TRANSPORTADOS	TRANSPORTADOR	VOLUMES TRANSPORTADOS
0 - Remetente			

QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR
56		110,700			107,953

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NUM. DE ENT.	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR	VALOR	VALOR	VALOR
208124	VIR ICMS ST Ult Entr: 12.61, Base ICMS ST Ult Entr: 119.25	34011900	000	5102 UN	6.0000	7.5100	45.06	45.06	8.11
191309	SABAO BARRA TPE 180G C/ 10% DESC GLAC 39232190	060	5405 PD10	1.0000	69.9000	69.90	0.00	0.00	0.00
	SACO LIXO BAGLIXO 100L C/15 REFOR REC 39232190	060	5405 PD10	1.0000	69.9000	69.90	0.00	0.00	0.00
	VIR ICMS ST Ult Entr: 8.55, Base ICMS ST Ult Entr: 75.19								

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO

17/04/2025

Ass.

Ass.

Associação Benéfica Efata
Termo de Colaboração
010/2022

CÁLCULO DO IMPOSTO

IMPOSTO	VALOR DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO IMPOSTO	VALOR DO IMPOSTO
---------	------------------	----------------------------	------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 COO: 39090, 03.658.925/0001-12/ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA/DESCONTO MART MAIS
 PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA
 ENTRADA DA MERCADORIA - Representante: MARCIO AUGUSTO DA SILVA SILVESTRE - Telefone: (31) - 983780070
 Forma Pagto: DEPOSITO EM CONTA VIR ICMS ST Ult Entr: 71.65, Base ICMS ST Ult Entr: 715.04, ICMS/ST - Reembolox
 19.60, Aliq. ST Distrib: 18.00 - Valor Aprox. dos Tributos: Federal: 56.98(7.1%), Estadual: 50.43(6.35%)

RESERVA DO FISCAL

04.737.552/0071-40

I.E.: 223.152.381.68-81

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

Via Expressa, N° 13.300

Bairro Duque de Caxias - CEP 32.673-898

BETIM - MG

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.41.01
5679005679 0001

Comprovante Pix



CLIENTE: ASSOCIACAO B EFATA
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 598.049-6

=====

SOBRE A TRANSACAO

=====

ID: E0000000020250417113933242081690
CNPJ DO PAGADOR: 3.658.925/0001-12
VALOR: R\$794,38
TARIFA: R\$0,00
DATA: 17/04/2025 - 08:40:39
DESCRICAO: Compra da ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA
, CNPJ 03.658.925/0001-12, televidas.
Pedido 8.493.501/271

=====

PAGO PARA: Mart Minas Distribuicao Ltda
CNPJ: 4.737.552/0001-38
CHAVE PIX: 04737552000138
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3308 - CONTA: 0000000000000097381
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

=====

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDOJ.

=====

Notificacao enviada em: 17/04/2025 - 08:40:39

=====

DOCUMENTO: 041701
AUTENTICACAO SISBB: 9.2F7.42E.958.DD3.477

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.